Площадь 2 земельных долей составляет 365 000 кв.м.
Заявления принимаются в рабочие дни в письменной форме по адресу: 
634534, Томская область, Томский район, с. Турунтаево, ул. Новая,  
д. 2а, администрация Турунтаевского сельского поселения. 
Телефон для справок: +7 (3822) 94-71-75.

ПРОДАЖА 5 265 (Пять тысяч 
двести шестьдесят пять) штук 
обыкновенных акций, номи-
нальной стоимостью 1 рубль 
каждая, которые составляют 
25,499 % уставного капитала 
АО «Иркутскоблгаз».
Собственник имущества – 
ООО «Газпром газораспреде-
ление Сибирь»
Полная информация на офи-
циальном сайте ООО ЭТП